- EDITAL Nº 01/2025 - Elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentária Exercício de 2026.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
4 de abril de 2025 Prefeitura Municipal de Brumado

Prefeitura Municipal de Brumado - BA

Sexta-feira, 4 de abril de 2025 - Edição nº 58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 394CCAFCE6-FCBD0760AE-25A49D2D10-21DED6123C | Edição: 58

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: sepla@brumado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

GABIP – Gabinete do Prefeito

EDITAL nº 01/2025

Elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentária Exercício de 2026

O Prefeito Municipal de Brumado, no uso de suas atribuições legais, torna público, através

site eletrônico (www.brumado.ba.gov.br) e rede sociais, convoca a população em geral para

participarem da Audiência Pública da Prefeitura Municipal de Brumado referente a

ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS para o Exercício de

2026 que será realizada no dia 08 de abril de 2025 as 9:00 Hrs, no auditório da Câmara

Municipal .

A LDO tem como objetivo apontar as prioridades do governo para o próximo ano. Ela orienta

a elaboração da Lei Orçamentária Anual, baseando-se no que foi estabelecido pelo Plano

Plurianual.

Apresentações de sugestões encontra-se disponível em link no site oficial do município

acima discriminado e ficará disponível até o dia 08.04.2025

Sua participação é fundamental para definir as prioridades do Município

Brumado/BA, 03 de abril de 2025.

___________________________________________

Fabricio Abrantes Pires de Souza Oliveira
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
F

6E
-4

29
A

-F
73

A
-A

41
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

F
6E

-4
29

A
-F

73
A

-A
41

2

Sexta-feira
4 de abril de 2025
Edição nº 58

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 394CCAFCE6-FCBD0760AE-25A49D2D10-21DED6123C | Edição: 58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-04-04T17:02:19-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA